

**RESULTATREGNSKAP**

Beløp i hele 1 000 kroner	30.06.2019	30.06.2018
<b>Renteinntekter og lignende inntekter</b>		
Renteinntekter etter effektivrentemetoden av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	0	0
Renteinntekter etter effektivrentemetoden av utlån til og fordringer på kunder	195.668	166.555
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>195.668</b>	<b>166.555</b>
<b>Rentekostnader og lignende kostnader</b>		
Rentekostnader etter effektivrentemetoden på gjeld til kredittinstitusjoner	-73.297	-51.186
<b>Sum rentekostnader etter effektivrentemetoden og lignende kostnader</b>	<b>-73.297</b>	<b>-51.186</b>
<b>Netto renteinntekter</b>	<b>122.371</b>	<b>115.370</b>
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	39.446	37.881
Provisjonskostnader	-31.003	-25.747
Andre driftsinntekter	16.757	15.881
<b>Sum Netto provisjons- og andre inntekter</b>	<b>25.200</b>	<b>28.016</b>
<b>Sum Netto inntekter</b>	<b>147.571</b>	<b>143.386</b>
Lønn og andre personalkostnader	-25.310	-23.843
Administrasjonskostnader	-12.667	-11.107
Avskrivninger	-3.759	-3.750
Andre driftskostnader	-4.420	-3.045
<b>Sum driftskostnader før tap på utlån</b>	<b>-46.157</b>	<b>-41.745</b>
<b>Resultat før tap og skatt</b>	<b>101.415</b>	<b>101.641</b>
Tap på utlån	-17.116	-4.881
<b>Resultat før skatt</b>	<b>84.298</b>	<b>96.760</b>
<b>Skatt på ordinært resultat</b>	<b>-21.075</b>	<b>-24.190</b>
<b>Resultat etter skatt</b>	<b>63.224</b>	<b>72.570</b>
<b>Aktuarielle gevinster og tap</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skatt på andre resultatkomponenter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totalresultat</b>	<b>63.224</b>	<b>72.570</b>
<b>Ove rføringer og dispone ringer</b>		
Overført fra annen egenkapital		
Overført til annen egenkapital	63.224	72.570
Avsatt til utbytte		
<b>Sum disponeringer</b>	<b>63.224</b>	<b>72.570</b>

**BALANSE eiendeler**

Beløp i hele 1 000 kroner	30.06.2019	30.06.2018
<b>EIENDELER</b>		
Utlån og fordringer på kredittinstitusjoner	1.407	1.376
<b>Sum utlån og fordringer på kredittinstitusjoner</b>	<b>1.407</b>	<b>1.376</b>
Utlån til og fordringer på kunder		
Leiefinansieringsavtaler	3.865.431	3.600.918
Nedbetalingslån	4.695.014	4.065.862
Andre utlån	0	1
Sum utlån før nedskrivninger	8.560.445	7.666.782
Nedskrivninger	-59.519	-64.306
<b>Sum utlån og fordringer på kunder</b>	<b>8.500.926</b>	<b>7.602.476</b>
Eierinteresser i konsernselskaper	5.406	5.406
Immaterielle eiendeler	16.280	11.648
Varige driftsmidler	13.134	1.219
<b>Sum immaterielle eiendeler og varige driftsmidler</b>	<b>29.414</b>	<b>12.867</b>
Forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter	141.129	141.775
<b>Sum eiendeler</b>	<b>8.678.282</b>	<b>7.763.899</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>		
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>		
Innlån fra kreditt institusjoner	7.151.658	6.413.528
<b>Sum innlån fra kredittinstitusjoner</b>	<b>7.151.658</b>	<b>6.413.528</b>
<b>Annen gjeld</b>		
Betalbar skatt	39.081	22.813
Skyldig skattetrekk	1.266	1.235
<b>Sum annen gjeld</b>	<b>40.347</b>	<b>24.048</b>
<b>Påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente, inntekter</b>		
Påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente, inntekter	47.709	46.020
<b>Sum påløpte kostnader og mottatt, ikke opptjente inntekter</b>	<b>47.709</b>	<b>46.020</b>
<b>Avsetninger til påløpte kostnader og forpliktelser</b>		
Pensjonsforpliktelser	0	0
Utsatt skatt	105.268	112.185
<b>Sum avsetninger til påløpte kostnader og forpliktelser</b>	<b>152.977</b>	<b>158.205</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>7.344.982</b>	<b>6.595.781</b>
<b>Egenkapital</b>		
Aksjekapital	1.270.000	1.110.000
Opptjent egenkapital	63.300	57.946
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1.333.300</b>	<b>1.167.946</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>8.678.282</b>	<b>7.763.727</b>